
ZARZĄDZENIE NR 1071/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 czerwca 2005 roku

w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. pomocy materialnej oraz określenia zasad 
i trybu jej działania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Krakowa (Załącznik do Uchwały 
Nr LXXV/740/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się na okres roku szkolnego 2004/2005 i 2005/06 Miejską Komisję ds. pomocy 
materialnej dla uczniów zamieszkałych na terenie Krakowa w składzie:

Przewodniczący:
1) p. Ewa Burkat – Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.

Zastępca Przewodniczącego:
2) p. Sylwia Lurka – Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.

Członkowie:
3) p. Kazimierz Sieroń - przedstawiciel Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód,
4) p. Piotr Raczek - przedstawiciel Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód,
5) p. Tomasz Sabała - przedstawiciel Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe,
6) p. Urszula Nowak - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2
Zasady i tryb działania Miejskiej Komisji ds. pomocy materialnej określa regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



Załącznik do zarządzenia Nr 1071/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 17 czerwca 2005 roku

Regulamin działania Miejskiej Komisji ds. pomocy materialnej 

§ 1

1.     Niniejszy Regulamin określa zasady i tryb działania Miejskiej Komisji ds. pomocy 

materialnej, zwanej dalej Komisją.

2.   Komisja rozpatruje wnioski o stypendia szkolne i zasiłki szkolne dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Krakowa, uczęszczających do szkół, których organem 

prowadzącym nie jest Gmina Miejska Kraków oraz w przypadku, jeżeli wnioskodawcą 

jest dyrektor szkoły prowadzonej przez Gminę Miejską Kraków.

§ 2

Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi przewodniczący Komisji, a w razie jego 

nieobecności jego zastępca. 

§ 3

Komisja rozpatruje wnioski w sprawie przyznania stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego 

w następujący sposób:

1) analizuje złożone wnioski pod kątem ich kompletności oraz zgodności 

z kryteriami i zasadami określonymi w § 2 ust. 4 i § 3 Regulaminu stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LXXV/740/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 

2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Krakowa, a w przypadku 

stwierdzenia braków zwraca je celem uzupełnienia,

2) przygotowuje propozycje wysokości oraz formy udzielenia stypendium i zasiłku 

szkolnego uwzględniając wysokość środków finansowych przeznaczonych na 

stypendia i zasiłki,

3) przesyła do Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa listę wniosków 

spełniających i nie spełniających kryteriów i zasad określonych w § 2 ust. 4 i § 3 

Regulaminu, o którym mowa w pkt 1 wraz z załączoną dokumentacją.



    4) sporządza listę uczniów spełniających kryteria i zasady określone w § 2 ust. 4 i § 3         

Regulaminu o którym mowa w pkt 1, w kolejności zgodnej z kryterium 

dochodowości na członka rodziny począwszy od ucznia o najniższym dochodzie 

oraz listę uczniów, którzy nie spełniają kryteriów określonych w regulaminie 

udzielania pomocy materialnej według wzoru określonego w załączniku do 

Regulaminu działania Miejskiej Komisji ds. pomocy materialnej.

5) przesyła listę, o której mowa w pkt 4 do Wydziału Edukacji Urzędu Miasta    

Krakowa    w terminie 3 tygodni od dnia upływu terminu składania wniosków.

§ 4

Komisja rozpatruje wnioski w obecności, co najmniej połowy składu komisji. Z każdego 

posiedzenia Komisja sporządza protokół. 

§ 5

Obsługę administracyjno-biurową prac Komisji zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta

Krakowa.



Załącznik do Regulaminu 
działania Miejskiej Komisji ds.
pomocy materialnej

             

Uczniowie spełniający kryteria określone w § 2 ust. 4 i § 3 Regulaminu stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LXXV/740/05 z dnia 13 kwietnia 2005 roku w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Krakowa.

Dochód na jedną 
osobę w rodzinieL.p. Imię i nazwisko 

ucznia
Nazwa szkoły, do 

której uczęszcza uczeń Grudzień 
2004

Kwiecień
2005

Proponowana 
forma pomocy Uwagi

Uczniowie, którzy nie spełniają kryteriów określonych w § 2 ust. 4 i § 3 Regulaminu.

L.p. Imię i nazwisko 
ucznia

Nazwa szkoły, do której 
uczęszcza uczeń

Powód odrzucenia 
wniosku

Podstawa 
prawna Uwagi

_______________________________________
Przewodniczący Komisji:

Kraków, …………………


